
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-27/13 

 

 

Decyzja Nr 27/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Warunków Pracy 
 
 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 
 

§ 1  

1. Powołuję w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,  

zwanym dalej „Uniwersytetem”, Komisję ds. Warunków Pracy, zwaną dalej „Komisją", 

na czas określony, tj. do dnia 31 sierpnia 2016 r., w następującym składzie: 

1)  Łukasz Markowski – Przewodniczący; 

2)  mgr Andrzej Szeler - Zastępca Przewodniczącego; 

3)  dr med. Wojciech Dębiński; 

4)  dr Bożena Sosak-Świderska; 

5)  mgr Barbara Głasek; 

6)  mgr Jolanta Wierzbicka; 

7)  mgr Joanna Jackowska; 

8)  Mariusz Burliński; 

9)  mgr inż. Jacek Janowski; 

10)  mgr Piotr Wojnarowicz; 

11)  Paweł Janas. 

2. Komisja jest organem doradczym i opiniodawczym Rektora. 

3. Komisja jest także komisją ds. bezpieczeństwa i higieny pracy w rozumieniu art. 237
12

  

i 237
13 

Kodeksu pracy. 

4. Zadaniem Komisji jest: 

1) dokonywanie przeglądu warunków pracy i pobierania nauki w Uniwersytecie; 

2) sporządzanie okresowej oceny stanu bezpieczeństwa i higieny pracy i pobierania 

nauki w Uniwersytecie; 



3) opiniowanie podejmowanych przez Uniwersytet środków zapobiegających 

wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym oraz wypadkom podczas zajęć; 

4) formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy i pobierania 

nauki; 

5) współdziałanie z Rektorem w realizacji jego obowiązków w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz pobierania nauki. 

5. Bezpośredni nadzór nad komisją sprawuje Rektor. 

6. Obsługę sekretarską Komisji zapewni mgr inż. Joanna Woltman. 
 
 

§ 2  
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                     R e k t o r U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


